tenendo conto degli ingenti costi da sostenere per riportarli a coltura:

mq 22.246 x €/mq   0,50 = € 11.123,00

E pertanto:

Beni dell'invariante strutturale €   739.517,00

Terreni agricoli esclusi dall'invariante strutturale    €     11.123,00

€   750.640,00

che si arrotondano a € 750.000,00 (settecentocinquantamila/00)=.

13/a) Provveda inoltre ad accampionare il bene qualora ciò non risulti già

fatto ....

I fabbricati risultano già accampionati.

13/b) Provveda inoltre .... a predisporre i frazionamenti eventuali

ottenendo degli stessi l'autorizzazione preventiva dell'UTE ....